

Big. 26
Etk. 106

MaHa AJANSI

TARİH

İŞTEN ATILMALARI ÖNLEMENİN TEK YOLU SARI ŞEBEKELERİ ORTADAN KALDIRMAKTIR

Son günlerde ülkemizin bütün yörelerinde işçilerin tek tek veya toplu halde işten çıkarılmaları yaygınlaşmış sadece Bursa ve İskenderun'da işten çıkartılan işçilerin sayısı binleri aşmıştır.

İşçileri işsizliğe mahkum etmek şüphesizki sermayenin elindeki silâhların en etkililerinden, baskıların en ağırlarındandır ve sermaye bu silâhi hiç çekinmeden kullanmaktadır. Bu durum karşısında işçiler işten çıkarılan arkadaşlarının işe dönmesi için, çözülmek, sendikal hak ve özgürlükleri için tüm demokratik mücadele yollarını kullanarak mücadele etmelidirler.

Sermaye, işsizliğin artmış olduğu bir dönemde işsizler ordusundan yararlanmak, bu arada em bilinçli işçi kesimlerini budamak, sindirmek giderek işçilerin örgütlenmesini kösteklemek, zayıf düşürmek istemektedir.

Bu durum sermayenin işçi sınıfının uyanıp bilinçlenmesinden duyduğu telâşı gösterirken, sermaye ve sarı sendikaların işbirliği tarafından uygulanan baskı ve yıldırma yöntemleri karşısında işçi sınıfımız dayanışmayla elden bırakmaması sermayenin oyununa gelmemesi, örgütlü bir birliğin tek çıkar yol olduğunu bir kere daha hatırlaması ve bu ün kendisini tek tek kurtarmaya kalkışacak olanların yarın boğulmaktan kurtulamayacağını bilmesi gerekir.

Bölgemizde kurulu Türk Metâl-İş sendikası yetkililerin dağıttıkları bildiride ve basına vardıkları demeçlerde KARSAN, ROBERT BOCH, NAKİLSAN VAN PRESS ve S.K.T. işyerlerinden çıkartılan 600 dan fazla işçinin direnişini anar-i olarak nitелеmekte ve işverenlere alkış tutarak sarılığını bir kez daha ilân etmektedirler. Şimdilik bu sendika yöneticileri hakkında söyleyebilecek bir sözümüz yok.

Bölgede kurulu diğer sendika (Çağdaş Metâl-İş) ise işten çıkarılan işçiler için halâ işverenden anlayış mı bekleyecek yoksa tüm demokratik mücadele yollarını kullanmak mücadelemi edecektir. Bu sendikanın da rengini bu soruya vereceği cevap belli edecektir.

Maden-İş Sendikası olarak en sağlıklı bonucun ikinci yolu denemek ile yanı demokratik mücadele yolu ile elde edileceğine inanıyor ve hiç bir sendika ayrımı yapmadan işten çıkarılan işçi kardeşlerimizi en içten duygularla destekliyor başarılar diliyoruz.

DISK'E BAĞLI TÜRKİYE MADEN - İŞ SENDİKASININ HABER AJANSIDIR.

SAHİBİ: Türkiye Maden-İş Sendikası adına Genel Başkan Kemal TÜRKLER

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Kudret YILDIRIM

ADRES: Barbaros Bulvarı No: 58 Beşiktaş - İstanbul

TEL: 47 97 47 - 47 33 08 - 47 92 00



TABANIN YAPILI SÖZLEŞME

Sendikamız ile Pilot sanayi bölgesinde kurulu MAYSAN Amortisör fabrikası işvereni arasında, 61 üyemizin ayarlanacağı toplu iş sözleşmesi imzalanmıştır.

Sarı sendika Bursa Metal-İş'in sahte kayıt fişi düzenliyerek engellemeye çalıştığı fakat MAYSAN'daki üyelerimizin örnek bir dayanışma ve birlik beraberlik göstererek, bu engeline aşarak toplu sözleşme yetkisi aldığımız MAYSAN işyerinde, uzun müzakerelerin sonucu, işçilerin oyuna sunulmuş ve sonuç oybirliği ile kabul edilmiştir.

İmzalanan toplu iş sözleşmesine göre:

YÜRÜRLÜK TARİHİ : 1.1.1974 den itibaren 2 yıl

ÜCRET ZAMMI : I. yıl saat ücretlerine sayyana 250 kuruş

II. " " " " " 230 "

olmak üzere toplam iki yılda 480 "

Daha açık bir deyişle birinci yıl üyelerimizin aylık ücretlerine 600 lira, ikinci yıl 552 lira daha ücret zammı yapılmış olacaktır.

İKRAMİYE : Yılda iki maaş tutarında (60 gün)

İZİN İKRAMİYESİ : Yılda 400.--.T.l.sı

ASKERLİK İKRAMİYESİ : Vatani görevini ifa etmek için askere giden sendika üyelerine kanuni haklarının dışında yarım maaş tutarında askerlik ikramiyesi ödenecektir.

TAHSİL YARDIMI : Üyenin ilk öğreniminde olan her bir çocuğuna 150.T.l.sı

" orta " " " " " 200.T.l.sı

" yüksek " " " " " 400.T.l.sı

YAKACAK YARDIMI : Yılda 475.--.T.l.sı

Bunlardan başka evlenme doğum, ölüm, iş elbisesi, ayakkabı ve havlu gibi sosyal haklarının yanında iş güvenliği ile ilgili çok önemli sendikal teminatlarda sağlanmıştır.

Yapılan toplu iş sözleşmesinin MAYSAN'lı üyelerimiz için hayırlı olmasını diler göstermiş oldukları birlik ve beraberliğin sürekliliğini temenni ederiz.

TÜRK SIEMENS'TE TOPLU SÖZLEŞME HAZIRLIKLARI TAMAMLANDI

Sendikamız ile Mudanya Burgaz yolu üzerinde kurulu TÜRK SIEMENS işvereni arasında 180 üyemizin adına 5. dönem toplu iş sözleşmesi 1.8.1974 tarihinde başlayacağından, sendikamız toplu sözleşme dairesi uzmanları ile Siemens işyerinde çalışan üyelerimiz geçtiğimiz hafta bir toplantı düzenliyerek toplu sözleşme teklif taslağını birlikte hazırlamışlardır.

Siemensli üyelerimize 5. dönem toplu iş sözleşmelerinde her zamanki başarılarının devamını dileriz.